
関係各位様 
平成 22 年 7 月 15 日 

 
複数事業所連携事業 事務局 
グループホーム せせらぎ 

代表 高橋恵子 
 
暑さ厳しき折から、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世

話になっております。 
 今年度、熊本県の 福祉・介護人材緊急確保事業（複数事業所連携事業）の一環として

別紙の通り研修会を開催いたします。初回は、岩手より社会福祉法人 典人会総所長内出

幸美様による「共に暮らすことの意義－家政学・生活学の視点での関わりの大切さ－」と

題して下記のとおり研修会を行ないます。 
 今回の研修会には、たくさんの方にご参加頂ければと思っております。平日でお忙しい

ことは存じますが、ご参加をお待ちしております。参加される方は申込用紙に記載の上、

FAX 頂けますよう宜しくお願いします。 
 

記 
日時：平成 22 年 8 月 20 日（金曜日） 

13 時 30 分 受付（14 時～ 開始 16 時 30 終了） 
場所：ウイングまつばせ 文化ホール 
   〒869-0592 熊本県宇城市松橋町大野８５ 
    TEL：０９６４－３２－５５５５ FAX：０９６４－３２－５５５６ 
参加費：５００円（資料代として） 
研修内容：「共に暮らすことの意義－家政学・生活学の視点での関わりの大切さ－」 

講師：社会福祉法人典人会 総所長 内出幸美 様 
 
当日スケジュール 
１４：００ 挨拶・意見交換（事業所ケアのあり方について） 
１４：３０ 研修会 
１６：００ 質疑応答 
１６：３０ 終了 

以上 
 

お問合わせ先 
グループホームせせらぎ 

担当 大石倫久 
TEL・FAX ０９６－２３４－５５１１ 



U研 修 会 参 加 申 込 書 

複数事業所連携事業 
事務局 グループホームせせらぎ 

UFAX番号 ０９６－２３４－５５１１ 

8 月 20 日 複数事業所連携事業所 研修会参加申込 

事 業 所 名 
 

〒  

連 絡 先 

住  所  
電話番号 TEL  

参加者氏名  

参加者氏名  

参加者氏名  

参加者氏名  

参加者氏名  

参加者氏名  

 

 
通信欄 
  ご質問・ご意見等 
  ご記入下さい。 

 

 

＊申込締め切り：平成 22 年 8 月 16 日 


